
200 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 167 PAOLUCCI Maddalena 2005 PF TO002 SISPORT SSD 25.02 896

2 6 16 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.60 842

3 1 51 CAPORALI Anna 2005 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.15 792

4 5 219 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.47 764

5 3 3 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.50 761

2 64 CIOBANU Nicole 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 151 MOLTENI Blanca 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.28 781

2 4 4 ACETI Giorgia 2005 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.78 737

3 3 202 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.96 721

4 6 180 PILLA Agnese 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.01 717

5 5 97 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.20 701

6 2 160 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 28.46 597

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 198 SARTORE Francesca 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.65 748

2 2 145 MILANI Clara 2009 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.99 719

3 5 40 BURATTI Giorgia 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.75 655

4 4 50 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.18 620

5 3 122 LUCCHINI Anna 2008 AF MI807 ATLETICA MELZO 28.44 599

6 1 200 SCHIAPPELLI Elisa 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.79 571

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 159 NANNINI Camilla 2006 JF MI798 MILANO ATLETICA 27.95 638

2 5 15 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.98 636

3 2 194 RIGHETTI Letizia 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.51 593

4 6 195 ROMANO Lucia 2007 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 28.68 580

5 3 142 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.70 578

6 4 228 ZUCCHI Giada 2007 JF MI807 ATLETICA MELZO 28.91 562

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 19:19:55

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 19:19)

Serie 1 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 18:58 - Vento: +0.5

Serie 2 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:01 - Vento: +0.6

Serie 3 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:03 - Vento: +0.4

Serie 4 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:05 - Vento: +0.7

Serie 5 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:08 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Maddalena/dKmRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIU+Noemi/eKAAARk5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOBANU+Nicole/dqyRl5KjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Blanca/dq2RmpmnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLA+Agnese/dqAAARl5Wja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Francesca/dq2RmZSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTI+Giorgia/dq2RmpWmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Emma/dqyRl5OfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Camilla/dq2RmJOkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Letizia/eKAAARk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giada/dq2Rl5qjbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 96 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.30 610

2 1 223 VENTURI Ginevra rosa 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.23 537

3 3 109 GUEDEGBE Carole iris 2005 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.87 490

4 2 175 PERONI RANCHET Magali 2002 SF VA550 ATL. GAVIRATE 29.91 487

5 4 117 LACCHINI Matilde 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.94 485

6 133 MARENGO Elena 2006 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 14 APPIANO Giada 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.31 531

2 3 2 ACCA Giorgia 2007 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.88 489

3 5 23 BARILLARO Ilaria 2008 AF MI330 ASPES SSD RL 29.92 486

4 4 226 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.43 449

5 2 25 BELLI Beatrice 2008 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.03 408

6 6 56 CATANZARO Cloe 2009 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 32.97 284

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 140 MASLIUK Daryna 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.02 804

2 6 193 RIBOLDI Emma 2009 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.01 717

3 4 68 CORRADO Emma 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.64 583

4 3 36 BONTEMPI Maria 2009 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.37 454

5 39 BROGLIA Giorgia 2009 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 121 LO CACCIATO Lisa 2009 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.04 714

2 4 69 CORTESI Elisa 2004 PF MI807 ATLETICA MELZO 27.80 651

3 5 89 FANTONI Elisa 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.29 611

4 3 8 ALCHIERI Martina 2002 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.38 604

5 2 42 CACCIATORI Aurora 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 34.15 216

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 167 PAOLUCCI Maddalena 2005 PF TO002 SISPORT SSD 25.02 +0.5 896

2 6 16 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 25.60 +0.5 842

3 2 140 MASLIUK Daryna 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.02 +0.4 804

4 1 51 CAPORALI Anna 2005 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.15 +0.5 792

5 1 151 MOLTENI Blanca 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.28 +0.6 781

6 5 219 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.47 +0.5 764

7 3 3 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.50 +0.5 761

8 6 198 SARTORE Francesca 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.65 +0.4 748

9 4 4 ACETI Giorgia 2005 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.78 +0.6 737

10 3 202 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.96 +0.6 721

11 2 145 MILANI Clara 2009 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.99 +0.4 719

12 6 180 PILLA Agnese 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.01 +0.6 717

12 6 193 RIBOLDI Emma 2009 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.01 +0.4 717

14 6 121 LO CACCIATO Lisa 2009 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.04 +0.4 714

15 5 97 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 27.20 +0.6 701

16 5 40 BURATTI Giorgia 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.75 +0.4 655

17 4 69 CORTESI Elisa 2004 PF MI807 ATLETICA MELZO 27.80 +0.4 651

18 1 159 NANNINI Camilla 2006 JF MI798 MILANO ATLETICA 27.95 +0.7 638

19 5 15 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.98 +0.7 636

Serie 6 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:11 - Vento: +0.2

Serie 7 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:13 - Vento: +0.4

Serie 8 - 200 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:16 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Ginevra+rosa/dqmRmZijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEDEGBE+Carole+iris/dq2RmZWmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+RANCHET+Magali/drKRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACCHINI+Matilde/dqyRl5Wibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENGO+Elena/dKmRlJKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANO+Giada/dq2RmZmgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCA+Giorgia/dq2RmZSicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILLARO+Ilaria/dq2RmpKgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Beatrice/dq2RmpKjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANZARO+Cloe/dqqRmZihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASLIUK+Daryna/dq2Rm5KncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Emma/dqmRmJWiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Maria/dqqRmZSfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CACCIATO+Lisa/dq2Rm5umaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/dq2RmZaob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALCHIERI+Martina/dqmRmJmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIATORI+Aurora/dqyRl5WnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Maddalena/dKmRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIU+Noemi/eKAAARk5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASLIUK+Daryna/dq2Rm5KncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Blanca/dq2RmpmnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Francesca/dq2RmZSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLA+Agnese/dqAAARl5Wja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLDI+Emma/dq2Rm5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CACCIATO+Lisa/dq2Rm5umaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTI+Giorgia/dq2RmpWmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/dq2RmZaob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Camilla/dq2RmJOkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

20 4 50 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.18 +0.4 620

21 5 89 FANTONI Elisa 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.29 +0.4 611

22 5 96 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.30 +0.2 610

23 3 8 ALCHIERI Martina 2002 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.38 +0.4 604

24 3 122 LUCCHINI Anna 2008 AF MI807 ATLETICA MELZO 28.44 +0.4 599

25 2 160 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 28.46 +0.6 597

26 2 194 RIGHETTI Letizia 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.51 +0.7 593

27 4 68 CORRADO Emma 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.64 +0.4 583

28 6 195 ROMANO Lucia 2007 JF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 28.68 +0.7 580

29 3 142 MATTAROZZI Alice 2002 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.70 +0.7 578

30 1 200 SCHIAPPELLI Elisa 2007 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 28.79 +0.4 571

31 4 228 ZUCCHI Giada 2007 JF MI807 ATLETICA MELZO 28.91 +0.7 562

32 1 223 VENTURI Ginevra rosa 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.23 +0.2 537

33 1 14 APPIANO Giada 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.31 +0.2 531

34 3 109 GUEDEGBE Carole iris 2005 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.87 +0.2 490

35 3 2 ACCA Giorgia 2007 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.88 +0.2 489

36 2 175 PERONI RANCHET Magali 2002 SF VA550 ATL. GAVIRATE 29.91 +0.2 487

37 5 23 BARILLARO Ilaria 2008 AF MI330 ASPES SSD RL 29.92 +0.2 486

38 4 117 LACCHINI Matilde 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.94 +0.2 485

39 3 36 BONTEMPI Maria 2009 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.37 +0.4 454

40 4 226 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.43 +0.2 449

41 2 25 BELLI Beatrice 2008 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.03 +0.2 408

42 6 56 CATANZARO Cloe 2009 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 32.97 +0.2 284

43 2 42 CACCIATORI Aurora 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 34.15 +0.4 216

2 64 CIOBANU Nicole 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.5

6 133 MARENGO Elena 2006 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS +0.2

5 39 BROGLIA Giorgia 2009 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +0.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Emma/dqyRl5OfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALCHIERI+Martina/dqmRmJmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHETTI+Letizia/eKAAARk5iib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Emma/dqmRmJWiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giada/dq2Rl5qjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Ginevra+rosa/dqmRmZijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANO+Giada/dq2RmZmgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUEDEGBE+Carole+iris/dq2RmZWmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCA+Giorgia/dq2RmZSicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+RANCHET+Magali/drKRkpmjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILLARO+Ilaria/dq2RmpKgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LACCHINI+Matilde/dqyRl5Wibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Maria/dqqRmZSfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Beatrice/dq2RmpKjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANZARO+Cloe/dqqRmZihcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIATORI+Aurora/dqyRl5WnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOBANU+Nicole/dqyRl5KjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENGO+Elena/dKmRlJKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d


400 metri DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 216 TIRONI Emma 2008 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:01.25 716

2 6 158 MURTAS Nicole 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.88 658

3 5 225 ZILIOLI Asia 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.19 613

4 1 110 GUENZATI Letizia 2007 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.74 594

4 218 TULLO Beatrice 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

3 33 BIOTTEAU N'deye marie c 1997 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 166 PAOLINO Letizia 2008 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:01.66 702

2 3 201 SERUGHETTI Elisa 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.88 623

3 6 137 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.81 558

4 2 10 AMINE Doha 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.93 554

5 4 31 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.66 497

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 184 POSCA Ilaria 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:06.05 550

2 3 5 ACHILLI Beatrice 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.04 517

3 4 174 PERISSINOTTO Anna 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.58 467

4 5 46 CALABRESE Arianna 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.03 453

2 37 BORGHESANI Lavinia augu 2007 JF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 188 PRENZATO Asia 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.63 813

2 5 133 MARENGO Elena 2006 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:06.23 544

3 6 164 OSTUNI Benedetta 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:11.04 390

2 170 PARMIGIANI Egle 2009 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

3 64 CIOBANU Nicole 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 188 PRENZATO Asia 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.63 813

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:33:35

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:33)

Serie 1 - 400 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:17

Serie 2 - 400 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:21

Serie 3 - 400 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:25

Serie 4 - 400 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:29

RIEPILOGO - 400 metri F

https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Emma/dqmRmZSha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLO+Beatrice/dq2SkpKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOTTEAU+N%27deye+marie+c/dq2SkpWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINO+Letizia/dquRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Doha/dqmRmZinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCA+Ilaria/dqyRl5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLI+Beatrice/dq2Rmpamb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTO+Anna/dqmRmJiiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Arianna/dq2RmZefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESANI+Lavinia+augu/dqqRmZOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENZATO+Asia/dqmRmZigbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENGO+Elena/dKmRlJKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSTUNI+Benedetta/dqyRl5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMIGIANI+Egle/dqmRmJigcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOBANU+Nicole/dqyRl5KjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENZATO+Asia/dqmRmZigbmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 2 216 TIRONI Emma 2008 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 1:01.25 716

3 5 166 PAOLINO Letizia 2008 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:01.66 702

4 6 158 MURTAS Nicole 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.88 658

5 3 201 SERUGHETTI Elisa 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:03.88 623

6 5 225 ZILIOLI Asia 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.19 613

7 1 110 GUENZATI Letizia 2007 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.74 594

8 6 137 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.81 558

9 2 10 AMINE Doha 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:05.93 554

10 6 184 POSCA Ilaria 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:06.05 550

11 5 133 MARENGO Elena 2006 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:06.23 544

12 3 5 ACHILLI Beatrice 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:07.04 517

13 4 31 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.66 497

14 4 174 PERISSINOTTO Anna 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.58 467

15 5 46 CALABRESE Arianna 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:09.03 453

16 6 164 OSTUNI Benedetta 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:11.04 390

4 218 TULLO Beatrice 2009 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

3 33 BIOTTEAU N'deye marie c 1997 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

2 37 BORGHESANI Lavinia augu 2007 JF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY DNS

2 170 PARMIGIANI Egle 2009 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

3 64 CIOBANU Nicole 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Emma/dqmRmZSha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINO+Letizia/dquRk5qjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Doha/dqmRmZinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCA+Ilaria/dqyRl5OlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENGO+Elena/dKmRlJKiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLI+Beatrice/dq2Rmpamb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTO+Anna/dqmRmJiiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Arianna/dq2RmZefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSTUNI+Benedetta/dqyRl5OfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLO+Beatrice/dq2SkpKibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOTTEAU+N%27deye+marie+c/dq2SkpWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESANI+Lavinia+augu/dqqRmZOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMIGIANI+Egle/dqmRmJigcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOBANU+Nicole/dqyRl5KjaGo%3d


1500 metri DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 155 TAIETTI Viola 1998 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:52.02 766

2 132 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:53.87 754

3 115 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:55.93 740

4 117 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:01.76 702

5 120 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:02.81 695

6 123 CERUTTI Arianna 2007 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:09.89 650

7 140 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:19.70 589

8 148 PIEVANI Simona 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:21.29 580

9 108 ANDREINI Sara 2009 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:33.56 507

10 113 BENVENGA Giorgia 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:37.58 484

11 122 CERATI Eleonora 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:57.70 373

12 131 IMBERTI Vanessa 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6:17.07 274

152 RAINERI Anita 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

125 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:52:43

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:52)

Finale - 1500 metri F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:35

https://www.fidal.it/atleta/TAIETTI+Viola/dqmRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Simona/dqmRmZWmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Sara/dqmRmZancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENGA+Giorgia/dqAAARl5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATI+Eleonora/dqyRl5SmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBERTI+Vanessa/dqmRmZWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Anita/dquRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d


200 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1 ABBE' Ervin martial 2008 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.10 845

2 1 227 ZUBERI Ejmen 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.38 809

3 3 70 CORTI Francesco 2006 JM BG036 ATL. SALETTI 22.40 807

4 4 131 MARCHESI Yari 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.50 794

2 127 MANINI Federico 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 185 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 147 MIORINI Francesco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.47 798

2 1 79 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.57 785

3 5 155 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.03 729

4 3 65 CISANA Lorenzo 2002 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.12 719

5 2 45 CAGNOLA Zeno 2005 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.19 710

6 217 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 53 CARLINI Oliviero 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.06 726

2 1 78 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.11 720

3 3 7 AIOLFI Davide 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.35 692

4 6 207 SPARTA Alessandro 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 23.38 688

4 19 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

2 189 PUTIGNANO Damiano 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 24 BASSANI Jacopo 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.94 740

2 5 43 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.29 699

3 6 116 KONYA Riccardo 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.66 656

4 4 125 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.91 627

5 1 71 CREMONINO Giovanni 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.09 607

6 2 222 VECCHIERELLI Michele 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 24.22 593

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 19:50:52

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 19:50)

Serie 1 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:22 - Vento: +0.2

Serie 2 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:25 - Vento: +0.4

Serie 3 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:28 - Vento: +0.4

Serie 4 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:31 - Vento: +0.1

Serie 5 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:34 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/ABBE%27+Ervin+martial/dq2Rm5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUBERI+Ejmen/dqqRmZiibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Francesco/dqmRmJOjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Yari/dq2RmJSkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISANA+Lorenzo/dq2RlJiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Oliviero/eqqRkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIOLFI+Davide/dqmRl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARTA+Alessandro/dq2RmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Jacopo/dq2RmZWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIERELLI+Michele/dqmRmZmjb2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 77 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.51 673

2 4 162 OLIBONI Alessio frances 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.86 633

3 3 106 GIACOMELLI Lorenzo 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.94 624

4 6 104 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI376 N. ATL. 87 23.97 621

5 1 163 ONETA Stefano 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 24.06 611

6 2 114 INVERNIZZI Davide 2003 PM MI160 S.O.I. INVERUNO 24.12 604

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 126 MANGIANTINI Marco 2006 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 23.96 622

2 5 86 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.67 545

3 1 41 BUSATO Simone 2005 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.00 511

4 2 192 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 25.40 471

3 176 PESARE Luca 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

6 135 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 111 ILLIANO Cristian 2007 JM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 24.91 520

2 5 61 CHECCHIA Vincenzo 2000 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 25.41 470

3 1 74 DAGANI Pietro 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.52 459

4 2 208 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.62 449

5 3 129 MAPELLI Tommaso 2006 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.22 393

6 6 119 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.73 348

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 212 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.60 663

2 3 154 MORONI Edoardo 2009 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.45 466

3 4 94 FONTANA Tommaso 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.87 425

4 6 210 STERI Vasco 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.21 307

5 2 84 DOMINICI Jorge luis 2007 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.86 256

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 220 URBINATI Filippo 2004 PM MI798 MILANO ATLETICA 24.07 610

2 5 118 LAROVERE Alessandro 2002 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.37 577

3 4 157 MURAD Ahsun 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.22 489

4 2 76 DE BIASE Giuseppe 2009 AM MI807 ATLETICA MELZO 27.79 261

6 73 CZIPÒ Marcell 2001 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 1 ABBE' Ervin martial 2008 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.10 +0.2 845

2 1 227 ZUBERI Ejmen 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.38 +0.2 809

3 3 70 CORTI Francesco 2006 JM BG036 ATL. SALETTI 22.40 +0.2 807

4 4 147 MIORINI Francesco 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.47 +0.4 798

5 4 131 MARCHESI Yari 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.50 +0.2 794

6 1 79 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.57 +0.4 785

7 3 24 BASSANI Jacopo 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.94 +0.1 740

8 5 155 MOTTA Giovanni 1994 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.03 +0.4 729

Serie 6 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:37 - Vento: +0.2

Serie 7 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:40 - Vento: +0.1

Serie 8 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:43 - Vento: +0.1

Serie 9 - 200 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:46 - Vento: +0.1

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVARI+Stefano/dq2Rk5agbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIBONI+Alessio+frances/eKAAARlJOjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Lorenzo/dqqRmZemamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZONI+Matteo/dq2RlZWlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONETA+Stefano/dqmRmZKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Davide/dq2RlZmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIANTINI+Marco/dq2RmJmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Simone/dq2Rl5Sja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Marco/drGRkpSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARE+Luca/dq2Rl5SocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Vincenzo/dq2Rmpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGANI+Pietro/dqyRl5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Tommaso/dq2Rm5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAISSIR+Ahmed/d6iRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Edoardo/dq2RmpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Tommaso/dqyRl5WnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERI+Vasco/dq2SkpWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINICI+Jorge+luis/dqyRl5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBINATI+Filippo/erORkpWobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURAD+Ahsun/dq2RmpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASE+Giuseppe/dq2RmJukaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBE%27+Ervin+martial/dq2Rm5ekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUBERI+Ejmen/dqqRmZiibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Francesco/dqmRmJOjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Yari/dq2RmJSkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Jacopo/dq2RmZWma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Giovanni/dq2Rk5agbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

9 5 53 CARLINI Oliviero 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.06 +0.4 726

10 1 78 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.11 +0.4 720

11 3 65 CISANA Lorenzo 2002 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.12 +0.4 719

12 2 45 CAGNOLA Zeno 2005 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.19 +0.4 710

13 5 43 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.29 +0.1 699

14 3 7 AIOLFI Davide 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.35 +0.4 692

15 6 207 SPARTA Alessandro 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 23.38 +0.4 688

16 5 77 DE FAVARI Stefano 1996 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.51 +0.5 673

17 5 212 TAISSIR Ahmed 1999 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.60 +0.1 663

18 6 116 KONYA Riccardo 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.66 +0.1 656

19 4 162 OLIBONI Alessio frances 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.86 +0.5 633

20 4 125 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.91 +0.1 627

21 3 106 GIACOMELLI Lorenzo 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.94 +0.5 624

22 4 126 MANGIANTINI Marco 2006 JM MI160 S.O.I. INVERUNO 23.96 +0.2 622

23 6 104 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI376 N. ATL. 87 23.97 +0.5 621

24 1 163 ONETA Stefano 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 24.06 +0.5 611

25 3 220 URBINATI Filippo 2004 PM MI798 MILANO ATLETICA 24.07 +0.1 610

26 1 71 CREMONINO Giovanni 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.09 +0.1 607

27 2 114 INVERNIZZI Davide 2003 PM MI160 S.O.I. INVERUNO 24.12 +0.5 604

28 2 222 VECCHIERELLI Michele 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 24.22 +0.1 593

29 5 118 LAROVERE Alessandro 2002 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.37 +0.1 577

30 5 86 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.67 +0.2 545

31 4 111 ILLIANO Cristian 2007 JM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 24.91 +0.1 520

32 1 41 BUSATO Simone 2005 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.00 +0.2 511

33 4 157 MURAD Ahsun 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.22 +0.1 489

34 2 192 RAINOLDI Marco 1978 SM45 SO391 G.S. CHIURO 25.40 +0.2 471

35 5 61 CHECCHIA Vincenzo 2000 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 25.41 +0.1 470

36 3 154 MORONI Edoardo 2009 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.45 +0.1 466

37 1 74 DAGANI Pietro 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.52 +0.1 459

38 2 208 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.62 +0.1 449

39 4 94 FONTANA Tommaso 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.87 +0.1 425

40 3 129 MAPELLI Tommaso 2006 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.22 +0.1 393

41 6 119 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.73 +0.1 348

42 6 210 STERI Vasco 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.21 +0.1 307

43 2 76 DE BIASE Giuseppe 2009 AM MI807 ATLETICA MELZO 27.79 +0.1 261

44 2 84 DOMINICI Jorge luis 2007 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 27.86 +0.1 256

2 127 MANINI Federico 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.2

5 185 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +0.2

6 217 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +0.4

4 19 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.4

2 189 PUTIGNANO Damiano 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.4

3 176 PESARE Luca 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.2

6 135 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS +0.2

6 73 CZIPÒ Marcell 2001 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +0.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CARLINI+Oliviero/eqqRkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISANA+Lorenzo/dq2RlJiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGNOLA+Zeno/dq2RmpmmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIOLFI+Davide/dqmRl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARTA+Alessandro/dq2RmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVARI+Stefano/dq2Rk5agbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAISSIR+Ahmed/d6iRlJOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIBONI+Alessio+frances/eKAAARlJOjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMELLI+Lorenzo/dqqRmZemamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIANTINI+Marco/dq2RmJmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZONI+Matteo/dq2RlZWlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONETA+Stefano/dqmRmZKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBINATI+Filippo/erORkpWobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Davide/dq2RlZmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIERELLI+Michele/dqmRmZmjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Simone/dq2Rl5Sja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURAD+Ahsun/dq2RmpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Marco/drGRkpSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Vincenzo/dq2Rmpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Edoardo/dq2RmpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAGANI+Pietro/dqyRl5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Tommaso/dqyRl5WnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Tommaso/dq2Rm5WlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERI+Vasco/dq2SkpWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASE+Giuseppe/dq2RmJukaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINICI+Jorge+luis/dqyRl5Wna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTIGNANO+Damiano/dqyRl5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARE+Luca/dq2Rl5SocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d


800 metri UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 I 128 FTOUH Mohammed 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:56.05 772

2 2 I 138 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.56 759

3 3 E 118 CALZI Lorenzo 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:56.73 755

4 5 I 146 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:00.67 663

5 6 I 111 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.21 651

6 5 E 109 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.51 644

7 2 E 151 PREGELI Andrea 2007 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:02.30 626

8 4 E 130 GRILLI Gabriele 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.83 593

9 6 E 121 CAVAGNIS Davide 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.67 514

4 I 126 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

3 I 160 BERNARDIN Léo 2003 PM ZZ00000000 FFA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 153 SALVADORE Daniele 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:06.66 534

2 2 I 137 MARINONI Filippo 2008 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:07.25 522

3 5 I 129 GARATTINI Samuele 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:08.26 502

4 3 E 145 PAONESSA Diego 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.46 498

5 1 I 154 SIGNORELLI Diego 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:08.67 494

6 3 I 133 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:10.94 450

7 4 I 149 POLARA Leonardo 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.28 373

8 2 E 144 PALLADIO Christian 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:23.88 241

9 1 E 112 BENELLI Riccardo 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:25.80 215

4 E 156 TESTA Luigi pierangelo 1960 SM65 BS562 ATL. PARATICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 I 128 FTOUH Mohammed 2005 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:56.05 772

2 2 I 138 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:56.56 759

3 3 E 118 CALZI Lorenzo 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:56.73 755

4 5 I 146 PARISI STOLFI Nicolas 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:00.67 663

5 6 I 111 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.21 651

6 5 E 109 ASCADE Paolo 2004 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:01.51 644

7 2 E 151 PREGELI Andrea 2007 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:02.30 626

8 4 E 130 GRILLI Gabriele 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.83 593

9 6 I 153 SALVADORE Daniele 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:06.66 534

10 2 I 137 MARINONI Filippo 2008 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:07.25 522

11 6 E 121 CAVAGNIS Davide 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.67 514

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:10:11

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:10)

Serie 1 - 800 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:58

Serie 2 - 800 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:04

RIEPILOGO - 800 metri M

https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNIS+Davide/dqmRmJOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORETO+Alessandro/f6uRkpOfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Filippo/dqyRl5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAONESSA+Diego/dq2RmJelbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Diego/dqmRmZSlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAHKAH+Ilyasse/dq2Rm5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADIO+Christian/dqmRmZmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENELLI+Riccardo/dqyRl5SicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Luigi+pierangelo/dqqRlpuibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+STOLFI+Nicolas/dqmRl5mjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASCADE+Paolo/dq2RmJeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORE+Daniele/dq2Rm5efbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Filippo/dqyRl5KfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNIS+Davide/dqmRmJOja2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 5 I 129 GARATTINI Samuele 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:08.26 502

13 3 E 145 PAONESSA Diego 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:08.46 498

14 1 I 154 SIGNORELLI Diego 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:08.67 494

15 3 I 133 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:10.94 450

16 4 I 149 POLARA Leonardo 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.28 373

17 2 E 144 PALLADIO Christian 2008 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:23.88 241

18 1 E 112 BENELLI Riccardo 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:25.80 215

4 I 126 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

3 I 160 BERNARDIN Léo 2003 PM ZZ00000000 FFA DNS

4 E 156 TESTA Luigi pierangelo 1960 SM65 BS562 ATL. PARATICO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Samuele/dqqRmZShamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAONESSA+Diego/dq2RmJelbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Diego/dqmRmZSlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAHKAH+Ilyasse/dq2Rm5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADIO+Christian/dqmRmZmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENELLI+Riccardo/dqyRl5SicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LORETO+Alessandro/f6uRkpOfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Luigi+pierangelo/dqqRlpuibmk%3d


1500 metri UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 141 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:01.33 785

2 106 AHMAD Sharooz 2009 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:04.68 748

3 135 MAGNOLINI Samuele 2007 JM BS179 ATLETICA LONATO 4:11.45 678

4 127 FORESTI Francesco 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:21.40 580

5 107 ANANIA Cesare 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:22.74 568

6 150 POZZONI Lorenzo 2007 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:23.19 564

7 110 ASSANELLI Andrea ernest 1990 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:23.51 561

8 147 PETTINI Filippo 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:23.57 560

9 139 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:23.77 558

10 114 BERNASCONI Tommaso 2009 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4:24.00 556

11 142 MONDINI Lorenzo 2009 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:25.79 540

12 134 LICI Lorenzo 2008 AM CL523 MEGA HOBBY SPORT 4:34.18 466

13 124 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:02.02 260

14 119 CARDANI Dario 2009 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 5:09.11 217

15 116 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:26.73 126

136 MANDRINO Andrea 2002 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

143 MONTICONE Stefano carlo 2005 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

157 VILLANI Loris 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:56:42

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:56)

Finale - 1500 metri M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:47

https://www.fidal.it/atleta/MOLATORE+Daniele/dqiSl5igb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMAD+Sharooz/dqmRmZuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Francesco/dqmRmJOhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANANIA+Cesare/dq2RmpmkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANELLI+Andrea+ernest/dq2Rk5akaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINI+Filippo/dqmRmZSobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINA+Davide/dqiRlpinaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Tommaso/dq2Rm5Wgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Lorenzo/dqqRmZSlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Lorenzo/h6yRkpKjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COATI+Alessandro/dqyRlpiha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDANI+Dario/dq2Rmpikb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDRINO+Andrea/dKmRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICONE+Stefano+carlo/dKuRk5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANI+Loris/dqmRmJSmcWg%3d


Salto in alto DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 173 PECORA Rebecca 2002 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1.71 866 +

2 21 BALDAN Chiara 2007 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1.66 819 +

3 90 FERRARI Viola 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.57 733 +

4 16 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1.51 676 +

5 178 PIAZZALUNGA Amanda 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.48 647 +

199 SAVIOTTI Giorgia 2009 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:16:58

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:16)

Finale - Salto in alto F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:01 / 20:10

https://www.fidal.it/atleta/PECORA+Rebecca/dq2RlpeocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDAN+Chiara/dq2Rm5encGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Viola/dqyRl5OhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIU+Noemi/eKAAARk5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Amanda/dqmRmJijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVIOTTI+Giorgia/dqAAARl5imamw%3d


Salto in alto UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 88 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.87 752 +

2 11 AMODEO Riccardo 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 1.64 581 +

156 MOUHARIB Mohamed amine 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 21:07:56

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 21:07)

Finale - Salto in alto M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 20:25 / 21:00

https://www.fidal.it/atleta/DOZIO+Matteo/dquRkpmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Riccardo/dq2Rm5encGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUHARIB+Mohamed+amine/eq6Rk5Sfb2k%3d


Salto triplo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 205 SIRONI Giulia elisa 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 12.09 +1.6 773 +

2 54 CARPINETA Isabella 2009 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.59 +2.3 702 +

3 209 STELLA Martina 2009 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.31 +1.6 662 +

4 101 GALLI Camilla 2008 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.22 +1.9 649 +

5 99 FURLAN Cecilia 2009 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.17 +1.9 642 +

6 57 CATTANEO Marta 2004 PF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.95 +1.7 610 +

7 215 TINE Dorothee 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.71 +2.0 575 +

8 28 BERETTA Matilde 2009 AF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.70 +1.5 573 +

9 128 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.60 +1.3 559 +

10 9 ALETTI Benedetta 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.55 +1.7 551 +

11 146 MILANO Giorgia 2009 AF VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 10.39 +2.5 527 +

12 196 ROSSI Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.30 +1.9 514 +

13 130 MARCELLI Maria 2009 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 10.19 +0.9 498 +

14 148 MIRKOS Nicole 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.16 +1.7 493 +

15 190 RADEGLIA Giulia 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 10.12 +0.9 487 +

16 100 GABELLA Giulia 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.95 +1.1 462 +

17 181 PINCIROLI Elisa 2009 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.86 +2.4 295 +

93 FERRI Camilla 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS +

47 CALESTANI Anna 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS +

138 MARZOLINI Beatrice 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 22:25:04

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 22:25)

Finale - Salto triplo F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 21:00 / 21:30

https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Martina/dq2SkpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Camilla/dqyRl5SibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Marta/dqyRlpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINE+Dorothee/eq2Rkpaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Alice/dqmRl5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANO+Giorgia/dKAAARlJWnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Giulia/dq2RmpKmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCELLI+Maria/dqqRmZSiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRKOS+Nicole/drKRk5ShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Giulia/dqqRmZOibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIROLI+Elisa/drKRk5mnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALESTANI+Anna/dqqRmZKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLINI+Beatrice/eq2RkpWlbmQ%3d


Salto in lungo UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 20 BALBO Gabriele 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.74 +0.2 823 +

2 149 MOBILIA Luca 2004 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 6.59 +0.2 795 +

3 67 CONTI Alessandro 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.26 +0.3 732 +

4 32 BETASSA Daniele 2007 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 5.73 +0.5 625 +

5 87 DOSSI Giovanni 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.36 +0.0 548 +

6 114 INVERNIZZI Davide 2003 PM MI160 S.O.I. INVERUNO 5.32 +0.6 540 +

7 48 CALVI Simone 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.24 +0.7 523 +

8 161 ODONE Francesco 2009 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 4.80 +0.2 427 +

9 80 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.93 +0.4 228 +

10 92 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.12 +0.1 30 +

81 DI CERBO Luca 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA DNS +

213 TESORO Alessio 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 19:57:31

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 19:57)

Finale - Salto in lungo M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 18:57 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/BALBO+Gabriele/dq2RlpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOBILIA+Luca/dqmRmJikb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Alessandro/dq2RmZSlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETASSA+Daniele/dq2Rlpeibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Giovanni/dq2Rlpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Davide/dq2RlZmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Simone/dq2RmpSoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODONE+Francesco/dq2RmpufcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Stefano/dKiRkpSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CERBO+Luca/dq2RlpKfbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESORO+Alessio/dq2RmZSobmc%3d


Disco kg 1.000 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 139 MASIERO Alessia 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 36.42 698 +

2 204 SINISCALCHI Ginevra 2006 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 35.40 677 +

3 105 GENERALI Carola 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.38 657 +

4 82 DI FRANCESCANTONIO Mati 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 33.82 645 +

5 103 GARAU Michela 2004 PF MI221 BRACCO ATLETICA 31.19 591 +

6 85 DOMINONI Vera 2007 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 29.98 566 +

7 96 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 29.18 549 +

91 FERRARINI Barbara 1967 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 19:37:35

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 19:37)

Finale - Disco kg 1 F Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 18:45 / 19:25

https://www.fidal.it/atleta/MASIERO+Alessia/dq2RlpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINISCALCHI+Ginevra/dqyRl5Oja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENERALI+Carola/dq2RmJOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FRANCESCANTONIO+Mati/dq2Rm5ifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAU+Michela/dqmRmJSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINONI+Vera/dqyRl5OhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d


Disco kg 1.500 ALLIEVI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 206 SORBELLINI Aaron 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 47.69 737 +

2 132 MARCHIORI Alberto 2008 AM TV354 TREVISATLETICA 39.48 592 +

3 108 GUAITANI Luca 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.37 552 +

4 172 PAVAN Andrea 2009 AM TV354 TREVISATLETICA 28.29 375 +

5 26 BENELLI Riccardo 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.80 282 +

38 BRESCIANI Mattia 2009 AM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO DNS +

62 CHIUSA Paolo 2008 AM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO DNS +

75 DE ANGELI Riccardo 2009 AM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:52:52

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:52)

Finale - Disco kg 1.5 AM Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:50 / 20:37

https://www.fidal.it/atleta/SORBELLINI+Aaron/dquRk5uocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Alberto/eKyRk5qnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITANI+Luca/dqmRmJijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Andrea/eKyRk5anb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENELLI+Riccardo/dqyRl5SicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Mattia/dK2RlJSmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUSA+Paolo/eq2RkpWha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELI+Riccardo/eq2RkpWmb2M%3d


Disco kg 1.750 JUNIOR UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 171 PASSAMONTI Filippo 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 42.48 704 +

2 134 MARIANI Cristian 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.10 565 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:52:57

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:52)

Finale - Disco kg 1.750 JM Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:50 / 20:37

https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Filippo/dquRk5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristian/dqAAARl5mlcGc%3d


Disco kg 2.000 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 221 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.68 843 +

2 63 CHIUSOLE Alberto 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 43.55 774 +

3 182 PINI Arnaldo 1983 SM40 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 35.74 629 +

4 80 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.73 152 +

30 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2025 / Ora: 20:53:06

IV MEMORIAL ETTORE PANZETTI - CRL MEETING BRONZE
LOMBARDIA
CREMA 6 GIUGNO 2025
Organizzazione: NUOVA VIRTUS CREMA - CREMA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 Jun 20:53)

Finale - Disco kg 2 M Centro Sportivo "Renato Olmi" - 6 giu 2025 - 19:50 / 20:37

https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Paolo/dqiSl5ehaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUSOLE+Alberto/d6iRk5WocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Arnaldo/dqiRlZWgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d

